
期日　　令和７年１０月１９日（日）
【一般男子】　表彰：１位　２位　３位　３位　３位 会場　　F・マリノス成城石井パーク

A 選　手　名 所　　属 1 2 3 4 5 勝点 ｹﾞ差 順位 主催　　大和市ソフトテニス協会
後援　　県央ソフトテニス協会

D 選　手　名 所　　属 14 15 16 17 勝点 ｹﾞ差 順位
3

B 選　手　名 所　　属 6 7 8 9 勝点 ｹﾞ差 順位

E 選　手　名 所　　属 18 19 20 21 22 勝点 ｹﾞ差 順位
3

R

C 選　手　名 所　　属 10 11 12 13 勝点 ｹﾞ差 順位

【男子３５】　表彰：１位
1 F 選　手　名 所　　属 25 26 27 勝点 ｹﾞ差 順位

【シニア男子５５】　表彰：１位　２位　３位

I 選　手　名 所　　属 41 42 43 勝点 ｹﾞ差 順位

【男子４５】　表彰：１位　２位　３位

G 選　手　名 所　　属 31 32 33 勝点 ｹﾞ差 順位

J 選　手　名 所　　属 44 45 46 勝点 ｹﾞ差 順位

H 選　手　名 所　　属 34 35 36 勝点 ｹﾞ差 順位

【シニア男子５５】　決勝戦・３位決定戦

【男子４５】　決勝戦・３位決定戦
1 3

1

【シニア男子６５】　表彰：１位　２位　３位

K 選　手　名 所　　属 51 52 53 勝点 ｹﾞ差 順位 1

【シニア男子７0】　表彰：１位　２位

M 選　手　名 所　　属 61 62 63 64 勝点 ｹﾞ差 順位

L 選　手　名 所　　属 54 55 56 勝点 ｹﾞ差 順位

【シニア男子７５】　表彰：１位　２位
【シニア男子６５】　決勝戦・３位決定戦 N 選　手　名 所　　属 65 66 67 68 勝点 ｹﾞ差 順位

2

3

【女子３５　４５】　表彰：３５　１位　４５　１位　２位　３位

P 選　手　名 所　　属 81 82 83 84 勝点 ｹﾞ差 順位

【シニア男子８０】　表彰：１位　２位

O 選　手　名 所　　属 71 72 73 74 勝点 ｹﾞ差 順位

Q 選　手　名 所　　属 85 86 87 勝点 ｹﾞ差 順位

【シニア女子５５・７０】 表彰：５５　１位　７０　１位
R 選　手　名 所　　属 91 92 93 94 勝点 ｹﾞ差 順位

【女子４５】　決勝戦・３位決定戦
1

86

35

45

45

45

45

優勝

第３位

53

56

優勝

第３位

36

32

43

42

優勝

第３位
42 守谷・荒井 グリーン

44 岩渕・小塩 庭友会・綾瀬

6

43 宮園・石崎 協会・厚木市

46 渡部・花島 ドリームズ・むつみ

35

第１２回大和市オープン秋季大会

④ 1

1 70

55

94 笹岡・三枝 日　飛 1 0

93 三上・渡邉 庭友会 ④ ④

1 ④

④
55

④ 1 70

92 三日市・駿河 太陽・川崎レ 2

91 小谷・荒井 協　会

1 1

0

387 近藤・鈴木 庭友会 ④ 3

1

284 寒川クラブ ④ 2 ④

④ 1

83 石川・青木 協　会 ④ 0 2

1

86 ④

0

2

0

2協　会生嶋・佐々木 ④

2 2

74 有馬・富田 庭友会・”K”S.T 2 ④ 2

0

73 横打・高田 日　飛 0 ④ ④

3 1

72 横井・竹山 日　飛 1 0 1

2

71 三浦・今村 日　飛 ④ ④ ④

3 1

66 鈴木・高原 日　飛 1 ④ ④

1

65 宮崎・毛呂 庭友会 ④ ④ ④

64 野村・小川 すみれ・なでしこ ④ ④ ④ 3

63 稲川・松尾 ひまわり 0 3 0 0

2

62 坂内・櫻井 すみれ・日飛 0 ④ 2 1

61 石川・遠藤 日飛・庭友会 ④ ④ 1 2

④

④

④

2

ドリームズ・横浜市

庭友会・グリーン

すみれクラブ

0

3

54

55

56

野仲・割澤

笹岡・安立

大矢・三瓶

2

1④

1

2

1

0

2

2 1

日飛クラブ

鳶尾クラブ

2

④

④

36 伊藤・三角 ドリームズ ④ ④

2

35 田中・渡邊 すみれ 1 0

34 小平・五十嵐 グリーン ④ 1 1

1 2

33 田村・藤田 グリーン 1 2

32 鈴木・中山 浜砂クラブ 1 ④

31 石田・斉藤 グリーン・すみれ ④ ④ 2 1

1

27 高岡・清水 ドリームズ・アズビル ④ 0

26 安士・後藤 グリーン ④ ④ 2

25 小西・鈴木 横浜PSC 3 0

1 金子・岩渕 Marineクラブ ④ ④ ④ ④ 4 1

14

0 02 岡崎・岡野 大和高校 0 0 1

黒田・普川 F 2 ー１④ 1 ④3 寺田・石黒 T 3 ④

2 2

13 2

4 赤間・森本 鳶尾クラブ 0 ④ ④ 0 0

5 水野・青木 Marineクラブ 2 ④ ④

Marineクラブ 2 ④ ④

④ 3

2 0

6 樋口・鈴木 鳶尾クラブ ④ ④

神崎・茂垣

④

1

④ 3 1

17 五十嵐・池村 Marineクラブ 3 1

1

3

2

1

4

8 遠藤・徳田 F 2 ④

3 3

0 0

2

④

④

0

④

④

0

1

④

④ 2

9 田代・鈴木 大翔俱楽部 0 1 0

2

1

0

④

④

④

④

④

21

22

佐藤・中島

手塚・亀山

長坂・岩堀

大和高校

Marineクラブ

Lunet

鳶尾クラブ10 木崎・宮園 Marineクラブ ④ ④ ④ 3 1

11 加藤・平原 大和高校 0 1 1 0

12 村田・白井 Marineクラブ 0 ④ 1 1

13 久保田・中村 グリーン 1 ④ ④ 2

15 八橋・田中

16

17

大杉・長塚

20

鳶尾クラブ

Marineクラブ 2

④ ④

3

2 2 1 1

18

19

小笠原・山下

越川・矢嶋

Marineクラブ

41

42

43

片岡・岩崎

守谷・荒井

宮園・石崎

ドリームズ・湘南

グリーン

協会・厚木市

44

45

46

岩渕・小塩

金山・松本

渡部・花島

庭友会・綾瀬

グリーン

ドリームズ・むつみ

④

④

1

④

1

1

0

0

1

2

1

2

2

1

④

④

④

3

3

1

0

2

2

1

51

52

53

岩崎・片岡

近藤・小見山

平久江・穂坂

すみれ・庭友会

1

2

2

67 高橋・小宮 グリーン 0 2 3 0

168 小山・吉川 日　飛 2 3 ④

81

82

吉岡・中林

甘田・川久保

渡邊・大津

庭友会・協会

鳶尾クラブ ④

R R

④

R

85 石澤・田部 協会・グリーン 3 1

平久江・穂坂 鳶尾クラブ53

54 野仲・割澤 ドリームズ・横浜市

84 渡邊・大津 寒川クラブ

86 生嶋・佐々木 協　会

51 岩崎・片岡 すみれ・庭友会

56 大矢・三瓶 すみれクラブ

31 石田・斉藤 グリーン・すみれ

36 伊藤・三角 ドリームズ

32 鈴木・中山 浜砂クラブ

34 小平・五十嵐 グリーン


